[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 ноября  2016 года                             № 338                                      п. Веселый

Об утверждении проекта планировки и межевания приоритетных территории жилищного строительства на земельном участке, расположенном на восточной окраине п. Весёлый в Весёловском сельском поселении  Весёловского района Ростовской области площадью 32,1 Га
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, Постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 11.03.2016 № 82 «О разработке проекта планировки и межевания приоритетных территорий жилищного строительства на земельном участке, расположенном на восточной окраине п. Весёлый в Весёловском сельском поселении  Весёловского района Ростовской области площадью 32,1 Га», Протоколом публичных слушаний по проекту планировки и межевания приоритетных территории жилищного строительства на земельном участке, расположенном на восточной окраине п. Весёлый в Весёловском сельском поселении  Весёловского района Ростовской области площадью 32,1 Га от 17.11.2016,  Заключением по результатам публичных слушаний, Уставом муниципального образования Веселовское сельское поселение Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект планировки и межевания приоритетных территорий жилищного строительства на земельном участке, расположенном на восточной окраине п. Весёлый в Весёловском сельском поселении  Весёловского района Ростовской области площадью 32,1 Га.
2. Администрации Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области:
2.1. Обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации.

2.2. Направить проект планировки и межевания приоритетных территорий жилищного строительства на земельном участке, расположенном на восточной окраине п. Весёлый в Весёловском сельском поселении  Весёловского района Ростовской области площадью 32,1 Га в Отдел строительства, ЖКХ, транспорта и связи Администрации Веселовского района для размещения в Информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Веселовского  района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                                              О.М. Митяев
Веселовского сельского поселения